prout in pelilione inde facla et in aclis diete Curie p lenius 
Vidimus contineri. Quia peli (io oblata et in Judicio et apud 
Acla diete Curie Recepta si u l . . . .  de Jure Recipi poterai et 
debebat. Edicloque ut Juris el nioris esl in dieia nostra M aio- 
ri Salernitana E cclesia , et in prefala E cclesia Saneli Pel ri de 
Mandalo d icle Curie publiee proposilo et publicalo -  et prò 
parie dicti presentali -  e l eum  presenlalum  cerlis A rlicu lis et 
posilionibus in Judicio et apud Acta ob lalis -  et cerlis lesti-  
bus productis Juralis et per eandem Curiam exam in atis , et 
eorum d iclis inscriptis reddaclis ae. cerlis prilli legi js e l cau- 
lelis per etim p r o d u c tis -e t ex  e is  publicattone fa c la , (il dala  
copia parlibus ex eisdem  Jnuenlum  esl legitim e (il piene fuis
se posiluin e l probalum  prediclos prcsentantes fuisse Veros 
Patronos d icle  E cclesie Sancii Petri Juriwm et perlinenliarum  
ip s iu s-e t in possessione seu quasi ipsius Ju r iu s. Patronalus -  
e! Juris preseniandi rectorem ad eam eum ipsa ni Vacare eon- 
liugeril prò porliauibus supra d islinclis. Set quia tem pore di
cle presenlalionis predicla Ecclesia sancii Petri V acauil el Va- 
cabal in Romana Curia -  Vbi predictus Reuerendus Capuanus 
Archiepiscopus fu it creatus e l  consegni tus -  el eodem stante 
in eadem Romana Curia per procuratorem possessione!» ade- 
ptus A rebiepiseopalus predicti -  ipsius E cclesie sancii Pell i et 
Jurium ipsius prouisio et eoncessio parlinuit e l perlinebat ad 
sanclissimum Palrem et dominum Uonememorie dompm im  
Johaimem tum Papam V icesim um secundum  duin V ix i t - e l  ip 
sius presenlantio e l prouisio 11011 perlinu it ad patronos pre
diclos -  ratione cuiusdain conslitutionis per eum dem  papam  
ed ite -q u am  in Vita sua lantum  u o lu il babere V igorem . Post 
morlem Vero prefali dom inj Sum m i P o n liflc is -  et de eiu s mor
ie in m aioris Salernitana E cclesia de Mense Januarij p rox i-  
niii preterite terlie Indiclionis publiee et sollem pniter exeq u ijs  
ce leb ia tis- nulla prouisione seu gratia facta de ipsa Eccle
sia salili Pelri per prefatum Dompnum sum m um  Pontificem  
dum V iu eb a t-n u lla q u e  alia  facta presentanone infra Canoni
ca tempora uel posi de aliquo in Rectorem d icle Ecclesie posi

morteni prefati dom inj sunniti pontifieis por patto nos prefit
to» proni etiam  in d ic lis  noslris actis V idim us contineri -c o l-  
la lio  et prouisio diete Ecclesie sancti Pett i -  Jurium  e l perli- 
nenliarutn ipsius -  propter negligentiant patronorum ipsorum  
nobis p er tin u it, et ad nos prò ista tantum Vice est R alionabililer  
d eu o lu ta -e t ex  eausiseisdem declaram us Prediclam  maiorem Sa- 
lernitanam  Écclesiam  -  Cauensetn M onasterium , Monasterium  
Sancle Marie e l prediclos germ anos fuisse et esse prò predislin- 
ctis porlionibus Veros patronos d icle E cclesie sancii petri Ju- 
riunt el perlineuliarum  ipsius et in possessione seu quasi ip
s iu s Juris P atronatus, et Juris P a lro n a lu s, et Juris presen- 
land i Reclorem ad eam eum  ipsam Vacare con lin gerit, pio 
porlion ibus su p r a d ic lis -e t  dictum  philippum  presentatim i fuis
se suflìcientem et ydoneum  ad diclam  Écclesiam et Recloriam  
ipsius Canonice ob tinendant- si ipsorum  palronorum  negli- 
gentia non fuisset ut superius conlinetur -  D eclaram us eliam  
quod propter predieta p io  ista Vice tantum collutto el proui
sio  d icle Ecclesie sancii Pelri ail uos est U alioitabililer deuo- 
lu la  et quod per Infrascriplum  nostrum ad u n i el co lia tion em -  
dietis Patronis in  futuri* V aeationibus diete Ecclesie e l prc- 
sen la lion ibus faciendis ad eam prei udiri uni aliquod minime 
gigneretur -  set ipsis non obslantibus eorum  in futuruin re- 
cip iatur presen tatio , e l in alijs V acalion ibus ,  ad presenlalio- 
nem eorum prò portionibus pred islinclis ; Instituatur Rector 
in d icla  E cclesia sancii P elri cum Juribus e l pertinentijs suis. 
N osque A clendenles -  grata sa lis et accepla seru itia  -  qua tu 
p b ilip p e de Aliluyno et Pater luus predictus nobis et diete 
nostre Ecclesie Inpendistis et lue Merita p r o b ila t is -a c  consi- 
deranles probamina prefati Reuerendi dom inj Capuanj A rchie
piscopi - nobis prole digito porrigenlis -  tibi Reddimur ad gra- 
tiam  liberales. Quapropler V olentes lib i facere gratiam  spe- 
c ia lem - lib i Abbati P h ilip po-C lerico  lamquani Benem erito eliam  
in  beneficium  Canonice conferintus prediclam  Écclesiam San
cii Pelri rum Juribus et perlin en lijs  suis et Recloriam ip 
sius ad nostrani collationem  prò isla Vice tantum ralionabi-